призов по Акции, указанного в пп. 3.1.2. настоящих Правил, предъявить документ, 

удостоверяющий личность, на лицо, указанное в Анкете, а также сообщить Организатору о 

выбранном призе: 

● участник Акции, совершивший покупку товаров/услуг на сумму более 15 000,00 

(пятнадцати тысяч) рублей, но менее 20 000,00 (двадцати тысяч) рублей, имеет право на 

получение Сертификата, предусматривающего Бонус по Сертификату в рамках одного из 

двух нижеуказанных Туристских продуктов (участник Акции имеет право выбрать только 

один из двух нижеуказанных вариантов):